Ideo hodie presenti die praetitulo praefatus Illustrissimus et Reverendissimus Dominus frater Dominus Ioannes Lozano, Archiepiscopus Panormitanus, mihi Notario cognitus coram nobis, causa donationis quae dicitur mera, pura simplex et irrevocabilis inter vivos et quia sic voluit et non aliter sponte, per se et suos dedit et donavit ac dat et donat, et ipsius donationis mere, purae, simplicis et irrevocabilis inter vivos habere licere concessit et concedit praedicto Maragmati Maioris Metropolitanae Ecclesiae huius urbis eiusque Maragmeriis praesentibus et pro tempore futuris absentibus, me Notario pro eis stipulando et recipiente predictas uncias quator annuales, ipsi Illustrissimo et Reverendissimo Domino Archiepiscopo anno quolibet debitas de sum [f. 3] ma praedictarum eius 14. annualium venditorum et subjugatorum ipsi Illustrissimo et Reverendissimo Domino Archiepiscopo per dictam Urbem Panormi super eius patrimonio et gabellis pro capitale unciarum 350 iuxta formam praedicti contractus subiugatorii in actis Calderonis die 20 maii 1673 et assensus sub die 29 eiusdem mensis stante quod reliquae unciae decem redditus solvuntur etiam dictae Maragmati vigore et pro causa contenta in dicto praelaudato contractu subiugatorio ut supra expressato, ad quos etc.

Quorum quidem reddituum superius donatorum, possessionem vel quasi ac dominium quam et quod ad habendum per dictos Maragmeros praesentes et futuros dictae Maragmatis, me Notario pro eis stipulante dictas uncias quatuor redditus ut supra donatas a dicto die 29 maii proximi praeteriti tenendum non autem dandum, vendendum neque alienandum, sed semper et omni futuro tempore stent et stare debeant pro [f. 4] infrascripto effectu tantum et dumtaxat et non aliter. Cedens propterea et in totum transferens praedictus Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Archiepiscopus Donator per se et suos et eidem Maragmati et pro eo dictis Maragmatis praesentibus et pro tempore futuris in perpetuum me Notario pro eis stipulante et recipiente omnia et singula iura, omnesque actiones, rationes et causas reales, personales, quae et quas habuit, habebat et habet ac potest et sperat habere in dictis uncis qua-

tuor annualibus ut supra donatis earumque annua exactione et consecutione, dominio, possessione, praetio, capitali et omni causa contra et adversus dictum Illustrem Senatam huius urbis eiusque patrimonium et gabellas, et contra alias quascumque personas haeredum et bona quomodolibet obligatas set obligata virtute et auctoritate tam praecolendati contractus subiugatorii in Actis dicti de Calderone, die quo supra quam aliorum quorumdis iurium contractuum, actorum et scripturarum publicarum, privatarum et sine [...] Constituens etc.- Et ponens etc.- ad a modo etc.

[f. 5] Quam quidem praesentem donationem dictarum unciarum quatuor annualium ut supra factam praefatus Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Archiepiscopus fecit et facit eidem Maragmati eiusque Maragmeriis praesentibus et futuris, me Notario pro eis stipulate pro effectu et opere infrascripto, scilicet quod dicti Maragmarii praesentes et pro tempore futuris eiusdem Maragmatis semper et omni futuro tempore usque in infinitum et in perpetuum teneantur et debeant cum dictis uncis quatuor annualibus ut supra donatis celebrare facere set Missas in Maiori Panormitana Ecclesia ad rationem [laren] unius et granorum decem singulo Sacrificio.- Ita quod celebratio dictarum Missarum tam pro elemosina dictarum unciarum quatuor annualium ut supra donatorum quam pro elemosina praedictarum unciarum decem annualium contentarum et expressatarum in dicto praecolendato contractu subiugatorio in Actis dicti De Calderone, die quo supra fiat et fieri debeat per Sacerdotem seu Sacerdotes eligendum [f. 6] seu eligendos per dictum Illustrem et Reverendissimum Dominum Archiepiscopum ac dictam rationem [laren] unius et granorum decem singulo sacrificio, et post eius mortem fiat et fieri debeat ad rationem larenorum duorum singulo sacrificio, scilicet pro una medietate dictarum unciarum quatuor per canonicos dictae Maioris Panormitanae Ecclesiae et pro alia medietate ad complimentum dictarum unciarum quatuor redditus per Vivanderios eiusdem Maioris Panormitanae Ecclesiae stante quod praedictarum unciarum decem redditus post mortem dicti Illustrissimi et Reverendissimi Domini Archiepiscopi applicari debent pro celebratione dicti anniversarii unius Missae cantatae cum nocturno et cantibus defunctorum prout supra dictum est.

Ita quod in cassu reluitionis et recaptibus dictarum unciarum quatuor annualium ut supra donatarum, earum capitale depositari debeat ad nomen dictae Maragmatis eiusque Maragmariorum pro tempore in futurum in tabula huius Urbis conditis natum ad effectum emendi tot redditus [f. 7] tutos et securos super tutis et securis praediis qui redditus emi debeant cum eadem conditione et clausola quod eorum capitale in casu reluitionis et recaptibus interum depositari debent in eadem tabula ad idem opus et effectum amendi redditus, et sic fieri et observari debeat cunctis futuris temporibus in perpe-

tuum toties quoties casus recaptibus evenerit quoquo modo et hoc ad effectum adimplendi semper et omni futuro tempore omnia contenta in praesenti donatione et non aliter. Quam quidem donationem sub hypotheca etc. Renunciatis etc. Et specialiter cum iuramento.- Codice de revocandis donationibus. Volens et mandans quod praesens donatio possit insinuari etc. Et praedicta attendere etc. Iuravit etc.

Testes utriusque iuris Doctores Dominus Joseph Giallombardo, Vincentius Gulotto et Dominus Nicolaus Mendola, Dominus Ioannes Lozano Archiepiscopus Panormitanus.

La presente copia è conforme al suo originale che si legge sulle schede del fu[...] [f. 8] Notaro Agostino Chiarella di Palermo, conservate in questo Archivio Notarile Distrettuale e debitamente firmato, si rilascia Oggi in Palermo 5 Agosto 1893: Il Conservatore Domenico Arista.